SỞ Y TẾ HẬU GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN CHÂU THÀNH

    Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày      tháng      năm

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty

Trung tâm Y tế huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang hiện đang xây dựng kế

hoạch mua hóa chất xét nghiệm phục vụ khám sức khỏe Tỉnh ủy năm 2024. Để có căn

cứ xây dựng kế hoạch mua hóa chất xét nghiệm phục vụ khám sức khỏe Tỉnh ủy năm

2024 nêu trên. Trung tâm Y tế huyện Châu Thành kính mời các Quý Công ty quan tâm

gởi thông tin báo giá về Trung tâm

Yêu cầu của báo giá:

+ Giá chào đã bao gồm thuế VAT và các chi phí khác.

+ Bảng chào giá cần nêu rõ chi tiết thông số kỹ thuật hàng hóa, quy cách đóng

gói đủ để thực hiện số lượng xét nghiệm theo danh mục đính kèm.

+ Bảng giá chào cần ghi rõ thời gian hiệu lực của báo giá.

Đề nghị Quý Công ty cung cấp báo giá tới:

Khoa Dược - Trung tâm Y tế huyện Châu Thành. Địa chỉ: Tỉnh lộ 925 ấp Thuận

Hưng, thị trấn Ngã Sáu, huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang, với tiêu đề “Báo giá hóa

chất xét nghiệm”. File mềm gửi về địa chỉ Email: ttytct.hg.kd@gmail.com

Thời hạn gửi báo giá: Trước 09 giờ ngày 08 tháng 07 năm 2024.

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ khoa Dược, số điện thoại 0918.480.786 (Ms.

Hiền), 0939.690.839 (Mr. Phương)

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Lưu VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tuấn

Phụ lục danh mục mua sắm hóa chất xét nghiệm

phục vụ khám sức khỏe Tỉnh ủy năm 2024

TT Tên xét nghiệm  ĐVT
 Số

lượng

1
Tổng phân tích tế bào máu ngoại vi (bằng máy

đếm laser)
Lần 82

2 Xác định nhóm máu ABO, Rh(D) Lần 82

3
Thời gian prothrombin (PT: Prothrombin Time)

bằng máy tự động
Lần 82

4
Thời gian thrombin (TT: Thrombin Time) bằng

máy tự động
Lần 82

5 Định lượng Fibrinogen Lần 82

6 HBsAg miễn dịch bán tự động Lần 82

7 HBsAb miễn dịch bán tự động Lần 82

8 HCV Ab miễn dịch bán tự động Lần 82

9 Định lượng Urê máu [Máu] Lần 82

10 Định lượng Creatinin [Máu] Lần 82

11 Định lượng Glucose [Máu] Lần 82

12 Định lượng Acid Uric [Máu] Lần 82

13 Định lượng Cholesterol toàn phần [Máu] Lần 82

14 Định lượng Triglycerid [Máu] Lần 82

15
Định lượng HDL-C (High density lipoprotein

Cholesterol) [Máu]
Lần 82

16
Định lượng LDL-C (Low density lipoprotein

Cholesterol) [Máu]
Lần 82

17 Đo hoạt độ AST (GOT) [Máu] Lần 82

18 Đo hoạt độ ALT (GPT) [Máu] Lần 82

19
Đo hoạt độ GGT (Gama Glutamyl Transferase)

[Máu]
Lần 82

20
Định lượng CRP hs (C-Reactive Protein high

sesitivity) [Máu]
Lần 82

21 Định lượng Ferritin [Máu] Lần 82

22
Định lượng TSH (Thyroid Stimulating hormone)

[Máu]
Lần 82

23 Định lượng FT4 (Free Thyroxine) [Máu] Lần 82

24
Định lượng PSA toàn phần (Total prosate-Specific

Antigen) [Máu] (đối với Nam)
Lần 68

25 Định lượng AFP (Alpha Fetoprotrine) [Máu] Lần 82

26
Định lượng CEA (Carcino Embryonic Antigen)

[Máu]
Lần 82

27
Định lượng CA 19-9 (Carbohydrate Antigen)

[Máu]
Lần 82

28
Định lượng CA 15-3 (Cancer Antigen 15-3) [Máu]

(đối với Nữ)
Lần 14

29 Định lượng HbA1c [Máu] Lần 82

30 Tổng phân tích nước tiểu (Bằng máy tự động) Lần 82

31 Định lượng MAU Lần 82

32 Điện giải đồ  Lần 82

33 Định lượng Bilirubin toàn phần Lần 82

34 Định lượng Bilirubin trực tiếp Lần 82

		2024-06-28T16:19:58+0700

		2024-06-28T16:23:56+0700

		2024-06-28T16:23:56+0700

		2024-06-28T16:23:56+0700

		2024-06-28T16:23:56+0700

		2024-06-28T16:23:56+0700